
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.09.2020                                       г. Котовск                                             № 786 

 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «прием заявлений о зачислении в муниципальные 

образовательные учреждения, реализующие программы общего 

образования» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской 

области  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 №2113-р «О перечне 

типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами государственной власти субъектов РФ, 

государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными 

учреждениями, а также органами местного самоуправления», 

постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 

16.05.2018 №617 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

администрация города постановляет: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «прием заявлений о зачислении в муниципальные 

образовательные учреждения, реализующие программы общего 

образования» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской 

области (далее – административный регламент) согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                              А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/

